
1/1 

 

Uchwała nr 46/2016-2017 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni 

 

Na podstawie art. 226 ust. 1  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2005 nr 

164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 141 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

W składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów Uczelni powołanej uchwałą 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie nr 3/2016-2017 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) odwołuje się Kamilę Kostkę, 

2) powołuje się Norberta Rojka. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

REKTOR 

(-)PROF. DR HAB. ZYGMUNT LITWIŃCZUK 

 
 
 


